



December 9, 2016

The DCS – CRD
BSE Limited
Pheeroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

The Listing Manager
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No – C Block, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Mumbai 400 051

Ref: **BSE Script Code: 533261; NSE Script Code: EROSMEDIA**

Sub: **Submission of clippings of the Notice of Postal Ballot published in the newspapers**

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith the clipping of the notice of Postal Ballot of the Company published in the English and Marathi newspapers namely in "The Free Press Journal" and "Navashakti" dated December 09, 2016.

You are requested to kindly take note of the above.

Thanking you

Yours faithfully,

For Eros International Media Limited

Dimple Mehta

Company Secretary & Compliance Officer



EROS INTERNATIONAL MEDIA LIMITED

Corporate Office: 901/902, Supreme Chambers, Off Veera Desai Road, Andheri (W), Mumbai - 400 053.
Tel.: +91-22-6602 1500 Fax: +91-22-6602 1540 E-mail: eros@erosintl.com • www.erosintl.com
Regd. Office: 201, Kailash Plaza, Plot No. A-12, Opp. Laxmi Ind. Estate, Link Road, Andheri (W), Mumbai - 400 053.
CIN No. L99999MH1994PLC080502

EROS INTERNATIONAL MEDIA LIMITED

CIN: L99999MH1994PLC080502

Registered Office: 201, Kailash Plaza, Plot No. A-12, Opposite Laxmi Industrial Estate, Off New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053, India
Corporate Office: 901/902, Supreme Chambers, Off. Veera Desai Road, Andheri (W), Mumbai- 400 053, Tel No.: +91-22-6602 1500 Fax No.: +91-22-6602 1540
Email: compliance.officer@erosintl.com Website: www.erosintl.com

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on December 8, 2016 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form (a) through electronic mail to the members whose email IDs are registered in the records of depository participants and (b) through physical mode, along with a postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the other members (whose email addresses are not registered), for seeking approval of members to issue Secured/Unsecured, Redeemable, Debentures/Bonds, Non-Convertible Debentures (NCDs) on Public Issue/Private Placement basis, in one or more branches, to be listed in India/abroad/unlisted, within overall borrowing limits of the Company.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing e-voting facility to all its members. Members are requested to note that the voting, both through physical ballot and through electronic means shall commence from Friday, December 9, 2016 (9:00 AM IST) and shall end on Saturday, January 7, 2017 (5:00 PM IST). The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

The Board of Directors has appointed Mr. Makarand Joshi, Practicing Company Secretary, (Membership No. 5533, COP: 3662) partner of M/s Makarand M. Joshi & Co., as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot (physical and e-voting) process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed physical ballot forms should reach the Scrutinizer not later than 5:00 PM IST on Saturday, January 7, 2017. Any physical Ballot forms received after this date will not be valid and voting, whether by way of physical postal ballot form or e-Voting, shall not be allowed beyond said date.

In case, the members do not want to avail the e-voting facility organized through NSDL, he may send a request to the Registrar at rnt.helpdesk@linkintime.co.in or write to the Company Secretary at the Corporate office for obtaining the Notice and Postal ballot Form in physical form.

In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at www.evoting.nsdl.com or contact at toll free no. 1800-222-990 or write an email to evoting@nsdl.co.in or rnt.helpdesk@linkintime.co.in or contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, National Securities Depository Ltd (NSDL) at 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. email id: rajivr@nsdl.co.in Tel: 91 22 2499 4200/91 22 2499 4738. The Postal Ballot Notice is also available at the Company's website www.erosintl.com as well as on NSDL website www.evoting.nsdl.com.

The result of Postal Ballot shall be declared on Monday, January 9, 2017 and will be displayed at the Company's website www.erosintl.com, besides being communicated to the Stock Exchanges on which Company's equity shares are listed. The results will also be available on NSDL website www.evoting.nsdl.com.

For Eros International Media Limited
Sd/-

Dimple Mehta

Place: Mumbai

VP-Company Secretary and

Date : December 8, 2016

Compliance Officer

१०

नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, ९ डिसेंबर २०१६



इरोस इंटरनेशनल मीडिया लिमिटेड

सीआयएन : एल९९९९एमएच९९९पीएलसी०८०५०२

नोंदणीकृत कार्यालय : २०१, कैलाश प्लाझा, प्लॉट क्र. ए - १२,
लक्ष्मी इंडस्ट्रियल इस्टेटच्या समोर, ऑफ न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम),

मुंबई - ४०० ०५३, भारत.

कार्पोरेट कार्यालय : ९०१/९०२, सुप्रीम कॉम्प्लेक्स, ऑफ वॉरा देसाई मार्ग,
अंधेरी (प.), मुंबई - ४०० ०५३.

दूर. क्र. : + ९१ - २२ - ६६०२ १५००, फॅक्स क्र. : + ९१ - २२ - ६६०२ १५४०.

ई-मेल : compliance.officer@erosintl.com वेबसाइट : www.erosintl.com

सूचना

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ११०, सहवाचन कंपनीचा (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २२ अंतर्गत सभासदांना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या एकत्रित कर्ज मर्यादेअंतर्गत, भारताने/परदेशात सूचिबद्ध असलेल्या/नसलेल्या एका वा अधिक ग्राहकांमध्ये खाजगी वितरण/खाजगी प्लेसमेंट तत्वावर प्रतिभूत/अप्रतिभूत, विमोचनीय, कर्जरोखे/बंधपत्रे, अपरिवर्तनीय कर्जरोखे (एनसीडीज) जारी करण्याकरिता सभासदांची मान्यता प्राप्त करण्याकरिता कंपनीने ए) ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सच्या रेकॉर्ड्समध्ये नोंद असतील त्यांना इलेक्ट्रॉनिक मेलद्वारे व बी) अन्य सभासदांना (ज्यांचे ई-मेल फले नोंदणीकृत नसतील) पोस्टेज-प्रीपेड सेल्फ अड्रेस्ड बिझनेस रिप्लाय एन्व्हलपसमवेत प्रत्यक्ष स्वरूपाने, टपाली मतदान फॉर्मसमवेत टपाली मतदान सूचनेची पाठवणी दि. ८ डिसेंबर, २०१६ रोजी पूर्ण केली आहे.

कंपनीने आपल्या सर्व सभासदांना ई-मतदान सुविधा पुरविण्याकरिता नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची सेवा नेमली आहे. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, दोन्ही प्रकारातील अर्थात प्रत्यक्ष मतदान व इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदान शुक्रवार, दि. ९ डिसेंबर, २०१६ रोजी (स. ९.०० वा. भा. प्र. वे.) सुरू होऊन शनिवार, दि. ७ जानेवारी, २०१७ रोजी (सा. ५.०० वा. भा. प्र. वे.) संपेल. तत्पश्चात एनएसडीएलद्वारे ई-मतदानाचे मोड्युल अकार्यरत करण्यात येईल.

टपाली मतदान (प्रत्यक्ष व ई-मतदान) प्रक्रिया निःपक्ष व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनीने मे. मकरंद एम. जोशी अॅन्ड कं.चे भागीदार श्री. मकरंद जोशी, कार्यरत कंपनी सचिव (सदस्यत्व क्र. ५५३३, सीओपी : ३६६२) यांची परीक्षीयक म्हणून नेमणूक केली आहे. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की, भारताने व स्वाक्षरी केलेले टपाली मतदान फॉर्म परीक्षीयकांकडे शनिवार, दि. ७ जानेवारी, २०१७ रोजी सा. ५.०० (भा. प्र. वे.) पर्यंत पोहोचाने. सदर ताखेपश्चात प्राप्त झालेले कोणतेही प्रत्यक्ष टपाली मतदान फॉर्म हे वैध मसलील व सदर ताखेपश्चात प्रत्यक्ष टपाली मतदान फॉर्म वा ई-मतदानाद्वारे मतदानाची परवानगी नसेल.

सभासदांना एनएसडीएलद्वारे आयोजित ई-मतदान सुविधा प्राप्त करावयाची नसल्यास ते प्रत्यक्ष स्वरूपातील सूचना व टपाली मतदान फॉर्म प्राप्त करण्यासाठी रजिस्ट्रारना ml.helpdesk@linkintime.co.in येथे किंवा टाठवू शकतात किंवा कंपनी सचिवांना कार्पोरेट कार्यालयात तिहू शकतात.

इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणत्याही प्रकारच्या चौकशीकरिता www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध भागधारकांकरिताचे Frequently Asked Questions (FAQs) व भागधारकांकरिताचे e-voting user manual चाकाचे किंवा टोल फ्री क्र. १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधावा किंवा evoting@nsdl.co.in वा ml.helpdesk@linkintime.co.in वर ई-मेल पाठवावा किंवा श्री. राजीव रंजन, सहाय्यक व्यवस्थापक, नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लि. (एनएसडीएल) फ्ला ४ था मजला, ए विंग, ट्रेड बिल्डिंग, कमला मिल्स कम्प्लेक्स, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३, ई-मेल आयडी : rajivr@nsdl.co.in, दूर. : ९१ २२ २४९९ ४२००/९१ २२ २४९९ ४७३८ येथे लिहावे. टपाली मतदान सूचना कंपनीची वेबसाइट www.erosintl.com वर तसेच एनएसडीएलची वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वरही उपलब्ध आहे.

टपाली मतदानाचा निकाल सोमवार, दि. ९ जानेवारी, २०१७ रोजी घोषित करण्यात येईल व तो कंपनीचे शेअर्स सूचिबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजसना वळविण्याबरोबरच कंपनीची वेबसाइट www.erosintl.com वर प्रदर्शित करण्यात येईल. निकाल एनएसडीएल वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वरही उपलब्ध असेल.

इरोस इंटरनेशनल मीडिया लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण : मुंबई

डिपल बेहता

दिनांक : ८ डिसेंबर, २०१६

उपाध्यक्ष - कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी